«нь-«`

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

КОМИТЕТ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУСТРОИТЕЛЬСТВУ,
МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮИ РАЗВИТШО ТЕРРИТОРИЙ

РЕШЕНИЕ

10 ноября 2021г. № 11/18

О проекте закона Волгоградскойобласти№ 79-20213 "О внесении
изменений в Закон Волгоградскойобласти от 17 декабря 1999 г.

‚
.№ 344-0Д "О контрольно-счетной палате Волгоградской области"

(первое чтение)

? Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 79-20213
& "О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 17 декабря 1999 г.
% № 344-ОД "О контрольно-счетной палате Волгоградской области", комитет

решил:
1. Рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона

Волгоградской области № 79-20213 "О внесении изменений в Закон
Волгоградской области от 17 декабря 1999 г. № 344—ОД "О контрольно—
счетной палате Волгоградской области" в первом чтении.

2. Одобрить поправку Губернатора Волгоградской области и поправки
депутатов Волгоградской областной Думы Кареликова Е.А., Рыгина А.В.
и Струка М.В. к проекту закона Волгоградской области № 79-20213
"О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 17 декабря 1999 г.

_ № 344-ОД "О контрольно-счетной палате Волгоградской области"
5 и рекомендовать Волгоградской областной Думе принять их (таблица
".

прилагается).
3. Рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона

Волгоградской области № 79-20213 "О внесении изменений в Закон
Волгоградской области от 17 декабря 1999 г. № 344-ОД "О контрольно-
счетной палате Волгоградской области" во втором окончательном чтении
с учетом одобренных поправок на одном заседании Волгоградской областной
Думы.

Председатель комитета СПМ М.В.Струк

ч.:/т

-.-.

.

„…»-…..

а

«плащом-спишь.}...

;,

1

{: